
부서: 산림과
정책: 산림자원조성
단위: 산림자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림과 10,627,397 10,483,724 143,673

국          3,462,436 3,462,436 0

광          1,259,477 1,259,477 0

기             80,000 80,000 0

도          1,055,977 1,051,177 4,800

시          4,769,507 4,630,634 138,873

산림자원조성 5,345,666 5,301,590 44,076

국          2,643,160 2,643,160 0

광             80,000 80,000 0

기             80,000 80,000 0

도            614,859 614,859 0

시          1,927,647 1,883,571 44,076

산림자원 증식 5,261,578 5,217,502 44,076

국          2,606,027 2,606,027 0

광             80,000 80,000 0

기             80,000 80,000 0

도            614,093 614,093 0

시          1,881,458 1,837,382 44,076

숲 가꾸기 3,596,365 3,593,385 2,980

국          1,937,910 1,937,910 0

도            468,417 468,417 0

시          1,190,038 1,187,058 2,980

201 일반운영비 54,193 51,213 2,980

국             20,612 20,612 0

도              4,972 4,972 0

시             28,609 25,629 2,980

01 사무관리비 30,580 28,600 1,980

  ○ 임차료                15,230             13,250            1,980

    ㅇ 덩굴 제거사업 추진용 차량 임차
               11,180              9,200            1,980        경정 11,180,000원

국              5,115 5,115 0

도              1,224 1,224 0

시              4,841 2,861 1,980

02 공공운영비 23,613 22,613 1,000

  ○ 차량선박비                 5,800              4,800            1,000

    ㅇ 덩굴 제거사업 추진용 임차 차량 유류대
                5,800              4,800            1,000        경정 5,800,000원

국              2,669 2,669 0

도                638 638 0

시              2,493 1,493 1,000

산림바이오매스 수집 활동 912,376 907,724 4,652

국            553,418 553,418 0

도            104,756 104,756 0

시            254,202 249,550 4,652

201 일반운영비 69,890 65,238 4,652

국             39,143 39,143 0

도              7,828 7,828 0

시             22,919 18,267 4,652



부서: 산림과
정책: 산림자원조성
단위: 산림자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 45,472 41,820 3,652

  ○ 산림바이오매스 수집 활용 사업용 소모품 구
    입(낫, 호미, 의약품 등)                 5,000              4,000            1,000      경정 5,000,000원

국              2,400 2,400 0

도                480 480 0

시              2,120 1,120 1,000

  ○ 임차료                31,152             28,500            2,652

    ㅇ 산림바이오매스 수집 활용 인부 수송차량
      임차                31,152             28,500            2,652        경정 31,152,000원

국             17,100 17,100 0

도              3,420 3,420 0

시             10,632 7,980 2,652

02 공공운영비 24,418 23,418 1,000

  ○ 차량·선박비                18,418             17,418            1,000

    ㅇ 산림바이오스 수집 활용사업 장비 및 차량
      유류비                18,418             17,418            1,000        경정 18,418,000원

국             10,451 10,451 0

도              2,090 2,090 0

시              5,877 4,877 1,000

사방사업 254,394 217,950 36,444

401 시설비및부대비 36,444 0 36,444

01 시설비 36,051 0 36,051

  ○ 집중호우(7.7) 산사태 피해지 복구공사
               36,051                  0           36,051      36,444,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 393 0 393

  ○ 집중호우(7.7) 산사태 피해지 복구공사(1.08
    %)                   393                  0              393      393,000원 * 1식

산림문화 휴양시설 1,806,434 1,710,434 96,000

국             53,661 53,661 0

광            640,000 640,000 0

도            237,250 232,450 4,800

시            875,523 784,323 91,200

산림휴양시설 조성 1,408,670 1,328,670 80,000

광            640,000 640,000 0

도            192,000 192,000 0

시            576,670 496,670 80,000

봉황산 자연휴양림 조성 1,360,600 1,280,600 80,000

광            640,000 640,000 0

도            192,000 192,000 0

시            528,600 448,600 80,000

401 시설비및부대비 1,360,000 1,280,000 80,000

광            640,000 640,000 0

도            192,000 192,000 0

시            528,000 448,000 80,000

01 시설비 1,354,672 1,275,392 79,280

  ○ 봉황산 자연휴양림조성 조경공사
               79,280                  0           79,280      80,000,000원 * 99.10/100



부서: 산림과
정책: 산림문화 휴양시설
단위: 산림휴양시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 5,328 4,608 720

  ○ 봉황산 자연휴양림조성 조경공사
                  720                  0              720      80,000,000원 * 0.90/100

등산로 및 마을 쉼터 조성 397,764 381,764 16,000

국             53,661 53,661 0

도             45,250 40,450 4,800

시            298,853 287,653 11,200

보호수 외과수술 및 주변 정비 91,297 75,297 16,000

도             25,200 20,400 4,800

시             66,097 54,897 11,200

401 시설비및부대비 88,000 72,000 16,000

도             25,200 20,400 4,800

시             62,800 51,600 11,200

01 시설비 87,208 71,352 15,856

  ○ 보호수 외과수술 및 주변 정비사업
               87,208             71,352           15,856      경정 87,208,000원

도             25,200 20,400 4,800

시             62,008 50,952 11,056

03 시설부대비 792 648 144

  ○ 보호수 외과수술 및 주변 정비사업
                  792                648              144      경정 792,000원

산림보호관리 3,296,102 3,296,102 0

국            765,615 765,615 0

광            539,477 539,477 0

도            203,868 203,868 0

시          1,787,142 1,787,142 0

산림보호 및 기반시설 확충 1,689,001 1,689,001 0

국            499,232 499,232 0

광            539,477 539,477 0

도             71,405 71,405 0

시            578,887 578,887 0

산림병해충 방제사업 748,757 748,757 0

국            499,232 499,232 0

도             71,405 71,405 0

시            178,120 178,120 0

201 일반운영비 15,510 14,060 1,450

국              7,755 7,030 725

도              2,326 2,109 217

시              5,429 4,921 508

01 사무관리비 12,110 10,660 1,450

  ○ 일반수용비                 2,510                500            2,010

    ㅇ 산림병해충 방제자재 구입(재료비에서 과
      목변경)                 2,010                  0            2,010        2,010,000원 * 1식

국              1,005 0 1,005

도                301 0 301

시                704 0 704

  ○ 피복비                     0                560            △560



부서: 산림과
정책: 산림보호관리
단위: 산림보호 및 기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 방제 장비(방제복)                     0                560            △560  경정 0원

국                  0 280 △280

도                  0 84 △84

시                  0 196 △196

206 재료비 21,508 35,708 △14,200

국              8,000 15,100 △7,100

도              2,400 4,529 △2,129

시             11,108 16,079 △4,971

01 재료비 21,508 35,708 △14,200

  ○ 솔껍질깍지벌레 장비 구입(사무관리비 및 자
    산취득비로 과목변경)                16,000             21,950          △5,950

    ㅇ 동력천공기                     0              2,250          △2,250

    

  경정 0원

국                  0 1,125 △1,125

도                  0 337 △337

시                  0 788 △788

    ㅇ 기계톱                     0              2,250          △2,250  경정 0원

국                  0 1,125 △1,125

도                  0 337 △337

시                  0 788 △788

    ㅇ 약제 주입기                     0                750            △750  경정 0원

국                  0 375 △375

도                  0 112 △112

시                  0 263 △263

    ㅇ 다목적 자동윤척                     0                700            △700  경정 0원

국                  0 350 △350

도                  0 105 △105

시                  0 245 △245

  ○ 솔껍질깍지벌레 장비 구입(사무관리비 및 자
    산취득비로 과목변경)                     0              8,250          △8,250      경정 0원

국                  0 4,125 △4,125

도                  0 1,238 △1,238

시                  0 2,887 △2,887

405 자산취득비 18,750 6,000 12,750

국              6,375 0 6,375

도              1,912 0 1,912

시             10,463 6,000 4,463

01 자산및물품취득비 18,750 6,000 12,750

  ○ 산림병해충 방제장비 구입(재료비에서 과목
    변경)                12,750                  0           12,750      12,750,000원 * 1식

국              6,375 0 6,375

도              1,912 0 1,912

시              4,463 0 4,463

행정운영경비(산림과) 179,195 175,598 3,597

기본경비 96,063 92,466 3,597

기본경비 96,063 92,466 3,597

201 일반운영비 73,854 70,257 3,597

02 공공운영비 10,042 6,445 3,597



부서: 산림과
정책: 행정운영경비(산림과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 봉황산 자연휴양림 전기요금
                3,597                  0            3,597      5,400원 * 222kwh * 3월




